
MATRACE • ROŠTY • DOPLŇKY

KOLEKCE 2025/2026



Naše firma pracuje s revolučním, patentem chráněným, přírodním švýcarským lepidlem SIMALFA. 
Toto lepidlo je naprosto ekologické a splňuje i ty nejpřísnější normy zdravotní nezávadnosti.

Po cestě za vytýčeným cílem, kterým je spokojený zákazník, kráčíme už více než třicet let. 
Za tu dobu jsme se dokázali prosadit na mnoha evropských i světových trzích. 

Sledováním výsledků nejnovějších výzkumů v oblasti zdravého spaní a jejich aplikací do výroby, při použití 
nejmodernějších technologií, přinášíme na trh výrobky s vysokou užitnou hodnotou. Pro splnění požadavků 
na nejvyšší komfort a dlouhodobě stabilní vlastnosti našich výrobků používáme ty nejkvalitnější certifikované 
materiály od předních evropských dodavatelů. 

Velký důraz pak klademe také na ekologii, jak u používaných materiálů, tak při samotném procesu výroby. 
Celý proces výroby podléhá režimu řízení kvality ISO 9001. 
Naší snahou je trvale přispívat k tomu, aby dnešní člověk, vystavený mnoha nepříznivým vlivům současného 
životního stylu, mohl co nejlépe odpočívat, relaxovat a regenerovat své síly.

MATERASSO Slovakia s.r.o. 
společnost s dlouholetou tradicí

SIMALFA®

SWISS ECOLOGICAL GLUE     PROTECT  YOUR HEALTH

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

Export do zemí Evropy:

Export do ostatních 
zemí světa:



NOVINKAHoney Royal

POTAH: PROPOLIS,  v boku všitá 3D textílie

• vrchní vrstva: viscoelastická pěna VISCO HONEY
• střední vrstva: antibakteriální HR pěna PROPOLIS
• spodní vrstva: pěna ALOE VERA s aktivními mikrokapslemi aloe
• FYZIOSYSTÉM - 7 zón tuhosti
• doporučený rošt - lamelový, pevný

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 7 let

TUHOST: měkčí str. -   tvrdší str. - 

POTAH: PROPOLIS nahoře prošitý s VISCO penou – 2 cm  
a u spodu s PES vláknem gramáž – 300 g/m2

• vrchní a spodní vrstva: antibakteriální HR pěna PROPOLIS, 
obohacená o přírodní propolis a se speciálním systémem 
zářezů pro uvolnění páteře

• střední vrstva: pěna ALOE VERA s aktivními mikrokapslemi aloe
• FYZIOSYSTÉM - 7 zón tuhosti, doporučený rošt - lamelový, 

pevný

VÝŠKA: 23 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 7 let

TUHOST:  

Propolis Touch

Inovativní matrace s propolisem a medem

Tato matrace spojuje tradiční sílu propolisu s vysokým komfortem. 
Potah s obsahem propolisu pomáhá vytvářet hygienické a přirozeně 
čisté prostředí. 
V jádru matrace se nachází speciálně profilované propolisové pěny, 
které podporují optimální oporu těla, zlepšují cirkulaci vzduchu a záro-
veň pomáhají chránit před bakteriemi a plísněmi. 
Díky přidané vrstvě s Aloe Vera získáváte jemnou péči o pokožku  
během každé noci.

Zdravý spánek v harmonii s přírodou

Tato matrace přináší to nejlepší z přírody přímo do vaší ložnice. Potah 
s přírodním propolisem chrání před bakteriemi a zároveň je příjemně 
hebký. 
Uvnitř se skrývá pěna s jemnou vůní medu, která uklidňuje smysly a po-
máhá navodit hluboký, osvěžující spánek. Nechybí ani vrstva s Aloe 
Vera pro péči o pokožku a  antibakteriální pěna s propolisem pro čisté 
a zdravé prostředí.

Síla přírody pro čistý  
a zdravý spánek

Potah matrace

Objevte moderní HR pěnu PROPOLIS, která 
spojuje inovativní technologii s přírodním 
propolisem – včelím produktem s výjimeč-
nými ochrannými vlastnostmi.

VLASTNOSTI PĚNY PROPOLIS:
• Antibakteriální a protiplísňové účinky
• Přírodní ochrana před alergeny
• Vynikající pružnost a odolnost
• Odolnost vůči deformacím
Spojení inovace a přírody pro zdravý, 
pohodlný spánek každou noc.

VISCO HONEY – komfort a síla přírody
Seznamte se s pružnou pěnou, která spojuje 
vůní medu a blahodárné účinky propolisu 
pro zdravý a pohodlný spánek.
Díky termoelastičnosti se dokonale při-
způsobí tělu, zatímco propolis působí anti-
bakteriálně, podporuje regeneraci pokožky 
a zvyšuje hygienu matrace.
Přírodní pohodlí a čistota - pro regeneraci 
každou noc.

Matracové pěny

Potah PROPOLIS je vyroben z měkkého 
a hebkého materiálu, který je velmi pří-
jemný na dotek a zajišťuje vysoký komfort 
během spánku. Je obohacen o přírodní vý-
tažek z propolisu - látky známé pro své anti-
bakteriální, antivirové a protizánětlivé vlast-
nosti. Díky tomu potah pomáhá udržovat 
hygienicky čisté prostředí a snižuje riziko 
výskytu bakterií, roztočů a plísní. 
PROPOLIS přirozeně podporuje zdravý 
a klidný spánek, pomáhá chránit pokožku 
před podrážděním a je vhodný i pro oso-
by s citlivou pokožkou nebo alergiky. Tento 
potah je proto ideální volbou pro každého, 
kdo klade důraz na čistotu, zdraví a pohodlí 
ve své ložnici.

Objevte  
inovativní matracové pěny  

s propolisem  
a vůní medu.

NOVINKA NOVINKA

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

°C 60°C

N
O

V
IN

KA

N
O

V
IN

KA

NOVINKA

PROPOLIS



provedení T4

provedení T3

POTAH: LINEN prošitý PES vláknem gramáž – 300 g/m2

• vrchní deska: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3

• jádro matrace: profilovaná LAVENDER pěna 40 kg/m3 
s obsahem esenciálního oleje s výtažkem z Levandule 
a se speciálním prořezáváním

• spodní deska: komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST:  T3 -    T4 -  

Biogreen Line Octagon

POTAH: COLLAGEN prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

• vrchní desky: antibakteriální pěna SANITIZED 38 kg/m3 
a komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 

• střední profil: pěna HYDROLATEX 35 kg/m3  
se speciálním prořezáváním

• spodní desky: komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3  

a komfortní paměťová pěna VISCO WIND 40 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

POTAH: potah COLLAGEN prošitý PES vláknem 300g/m2

• vrchní deska: prodyšná pěna OXYGEN 
• spodní deska: pěna HYDROLATEX

VÝŠKA: 24 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

Oxygen Hydrolatex

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 20 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

HYDROLATEX je pokrokový materiál, vy-
robený kombinací komfortní pěny a la-
texu. Spojuje v sobě výhody obou ma-
teriálů, přičemž si zachovává přirozenou 
tuhost a dlouhou životnost. HYDROLATEX 
má v současné době jednu z nejlepších 
tvarových stálostí mezi všemi používanými 
pěnami, a to i při zvýšené zátěži. Přidaná 
profilace Hydrolatexu dodává matraci ex-
celentní vzdušnost.

Matracová pěna

Potah matrace

Potah matrace

POTAH COLLAGEN – Kolagen je biokompa-
tibilní strukturální protein, který je ideální 
pro regeneraci kůže a tkání. Kolagen apli-
kovaný v potahu je upraven tak, aby byl 
neantigenní, nevyvolával negativní reakce 
a nezpůsoboval alergie. Pomáhá hydrato-
vat a obnovovat pokožku, čímž zlepšuje její 
vzhled. Látka má vysokou gramáž a je vel-
mi hebká na dotek, což je zárukou dlouhé 
životnosti a vysokého komfortu.

Matrace, která dýchá přírodou

Matrace s novým lněným potahem je přirozeně prodyšná, antibakteri-
ální a jemná k pokožce. 
V jádru sa nachází přírodní pěna Biogreen, vyrobená z rostlinných olejů, 
která zajišťuje pevnou a zdravou oporu pro celé tělo. 
Srdcem matrace je však speciálně profilovaná levandulová pěna, kte-
rá nejen že dokonale odvádí vlhkost a zajišťuje vzdušnost, ale zároveň 
přináší jemné, uklidňující aroma pro hlubší a klidnější spánek.

NOVINKA

NOVINKA

60°C

60°C60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

Sanit�zed

Lněný potah - přirozené 
pohodlí a styl pro zdravý 
spánek.

Potah matrace LINEN v sobě spojuje po-
hodlí, funkčnost a eleganci.
Díky své přirozené prodyšnosti len regulu-
je teplotu, v létě chladí a v zimě zadržuje 
teplo a zabraňuje nadměrnému pocení. 
Je hypoalergenní, antibakteriální a ideál-
ní pro alergiky nebo citlivou pokožku. Má 
také antistatické vlastnosti, které odpuzují 
prach a přirozeně odolává vzniku plísní.
Len je odolný a časem získává jemnější, 
masážní účinek, který zlepšuje prokrvení 
pokožky. Díky své pevnosti a dlouhé život-
nosti je navíc ekologickou volbou šetrnou 
k přírodě. Potah dodává ložnici elegantní 
a nadčasový vzhled.N
O

V
IN

KA

evo
speciální prořezávání jádra

NOVINKANOVINKA



Silver Protect

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

POTAH: ORGANIC COTTON prošitý s PES vláknem  
– gramáž 300 g/m2

• vrchní deska: viscoelastická – líná pěna CAMILLE 40 kg/m3  
s výtažkem z heřmánku

• střední deska: prodyšná pěna OXYGEN 38 kg/m3 
• spodní deska: HR-pěna HERBAL foam 40 kg/m3

POTAH: SILVER prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2 

• antibakteriální pěna SANITIZED 38 kg/m3  
se speciálním prořezem 

• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST:  

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 7 let

POTAH: COLLAGEN prošitý s vrstvami komfortních pěn 
a PES vláknem, s manipulačními úchyty, v boku všitá 3D textílie 

• vrchní deska: komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 
• spodní deska: LAVENDER pěna 40 kg/m3 s obsahem 

esenciálního oleje s výtažkem z Levandule

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

POTAH: LAVENDER prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2 

• modrá pěna: komfortní paměťová pěna  
VISCO WIND 40 kg/m3 

• šedá pěna: komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 
• spodní profil: HR-pěna HERBAL foam 40 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

Lussa 

Camille Antialergic Care 

Herbal Visco

LAVENDER foam v sobě ukrývá spojení 
bylinkářství, léčitelství a moderní techno-
logie.Prostřednictvím impregnace 100% 
levandulovým olejem Vám přinášíme kou-
sek přírody a léčivé vlastnosti levandule 
do Vašich ložnic a Vy si můžete vychutnat 
relax a spokojený spánek. Aromaterapie 
levandulí uklidňuje a potlačuje bolesti hla-
vy. Tato unikátní PUR pěna dosahuje hus-
toty až 40 kg/m3, takže je rovněž zárukou 
dlouhé životnosti a vysoké nosnosti.

Matracové pěny Matracové pěny

Pěna HERBAL foam patří mezi studené HR 
pěny s otevřenou buněčnou strukturou – 
je mimořádně prodyšná, pružná a odol-
ná. Díky vysoké hustotě se přizpůsobí tělu 
a rovnoměrně rozloží hmotnost. Zaujme 
i na pohled originálním mramorovým vzo-
rem v šedé a žluté barvě. Je obohacena 
o výtažky z květů heřmánku, jejichž éteric-
ké oleje působí protizánětlivě, antisepticky 
a zklidňujícím způsobem. Díky své kvalitě 
poskytujeme na matrace z této pěny pro-
dlouženou záruku.

ANTIBAKTERIÁLNÍ PĚNA SANITIZED – chrání 
před houbami a plísněmi a navíc dokáže 
ochránit pěnu před nepříjemným zápa-
chem způsobeným těmito organismy. 
Ochrana SANITIZED zaručí delší životnost 
matrace a lepší prostředí pro spánek.

Pěna CAMILLE je inovativní viscoelas-
tická (líná) pěna obohacená o výtažek 
z heřmánku, který je po staletí ceněn 
pro své léčivé účinky. Obsahuje silice, fla-
vonoidy, taniny a mastné kyseliny, které 
působí protizánětlivě, pomáhají při kož-
ních problémech, astmatu a ničí některé 
mikroby i kvasinky. Camille zajišťuje vyšší 
hygienu matrace a zároveň přináší uklid-
ňující aromaterapii pro kvalitnější spánek.

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

60°C 60°C

60°C 60°C

Sanit�zed

Sanit�zed

Organic 
Cotton



Nightfly Magic

POTAH: ALGUA prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2 

• pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 – antidekubitní prořez 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

VÝŠKA: 20 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST:  

POTAH: ALOE VERA prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2 

• vrchní desky: pěna AIRGEL 45 kg/m3  
a viscoelastická – líná pěna ORANGE 45 kg/m3 

• jádro matrace: profilovaná pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 
• spodní deska: pěna ALOE VERA 28 kg/m3

• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

VÝŠKA: 21 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 4 roky

TUHOST:  

Aloe Comfort

POTAH: LANOLIN neprošitý 

• vrchní a spodní desky: prodyšná pěna OXYGEN 38 kg/m3 
a komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 

• jádro matrace: profilovaná LAVENDER pěna 40 kg/m3 
s obsahem esenciálního oleje s výtažkem z Levandule  
a se speciálním prořezáváním

Blue Magic

TUHOST:  

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

Aquasleep

POTAH: CARBONIO neprošitý

• vrchní deska: komfortní paměťová pěna  
VISCO WIND 40 kg/m3

• střední deska: komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3

• spodní deska: přírodní pěna ALOE VERA 28 kg/m3

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 20/24 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

Pěna špičkových parametrů, která se vy-
rábí exkluzivní vodní vypěňovací meto-
dou. Tento způsob výroby je ekologičtější 
v porovnání se standardní metodou vy-
pěňování. Jedná se o materiál, který pře-
konává běžný standard bodové elasticity. 
Tím je zajištěna optimální opora páteře. 
Pěna NIGHTFLY vyniká komfortem a vyso-
kou odolností vůči deformacím. 

Inovativní pěna s výbornou průdušnos-
tí. Díky speciální metodě vypěňování má 
tento materiál  otevřenou strukturu buněk. 
Velkou část toho co matrace během uží-
vání „vdechne“ vzápětí „vydechne“, takže 
nedochází k hromadění vlhkosti a škodlivin 
v jádru matrace. Díky přidaným aditivům 
disponuje pěna OXYGEN vynikající elasti-
citou a komfortem. Nevzniká tak nežádoucí 
tlak na tělo uživatele, čímž se zabrání blo-
kování krevního oběhu. Dokonalým prokr-
vením organismus lépe a rychleji během 
spánku regeneruje, takže spánek bude re-
laxací bez kompromisů.

Revoluční paměťová pěna VISCO WIND 
patří do skupiny „Open Cell memory foam“. 
Tyto pěny se vyznačují vysokým komfor-
tem a především vynikající vzdušností díky 
své otevřené buněčné struktuře. Díky tomu 
se snižuje pocení během spánku, zlepšuje 
se tepelný komfort uživatele a antialergic-
ké vlastnosti jádra matrace.

Do této inovativní pěny jsou aplikovány 
výtažky z rostliny Aloe vera. Díky pozitiv-
ním účinkům na lidskou pokožku nachází  
už mnoho let uplatnění v kosmetice. Zná-
má je však také příjemná vůně a využití 
výtažků Aloe vera při aromaterapii. Pěna 
ALOE VERA je výsledkem skloubení nejno-
vějších technologických poznatků a dávno 
známých přírodních léčebných postupů. 
Tento materiál nabízí vysoký komfort a při-
rozené detoxikační vlastnosti. Velmi vhod-
né zapracování pěny ALOE VERA do nově 
vyvinutých matrací je zárukou vysokých 
užitných vlastností, dlouhé a stabilní elas-
ticity, tedy i komfortu. Dalším benefitem 
těchto matrací je velmi příjemná a decent-
ní aromaterapie.

Matracové pěny Matracové pěny

VISCO WIND

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

60°C 60°C

60°C 60°C

zdravotní pomůcku používejte vždy v souladu s návodem na použití

antidekubitní profil zabraňuje vzniku 
proleženin

Antidekubit

speciální prořezávání jádra



Biogreen Maxi

POTAH: EUCALYSS prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2 

• vrchní profil: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3 
• strední profil: LAVENDER foam 40 kg/m3

• spodní profil: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 170 kg

ZÁRUKA: 7 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. -   

POTAH: LYOCELL prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2 

• vrchní profil: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3

• jádro matrace: značková pěna ELIOCELL 35 kg/m3 
• spodní profil: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3

• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

VÝŠKA: 18/20/24 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 6 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. -    

Partner Biogreen

POTAH: ORGANIC COTTON prošitý s PES vláknem – gramáž 
300 g/m2, v boku všitá 3D textílie 

• vrchní deska: prodyšná pěna OXYGEN 38 kg/m3 
• jádro matrace: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3 

se speciálním prořezáváním 
• spodní deska: značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

Biogreen Stretch

TUHOST:  T3 -    T4 -  

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

Airspring Biogreen

POTAH: vrchní strana NORDIC COLD neprošitý,  
spodní strana LANOLIN neprošitý 

• vrchní desky: prodyšná pěna OXYGEN 38 kg/m3  
a komfortní pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 

• jádro matrace: pěnové pružiny AIRSPRING  
– přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3 

• spodní deska: luxusní HR-pěna BLACK DIAMOND 45 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

provedení T4

provedení T3

Na této pěně se ukazuje, že spojení nejmo-
dernějších technologií a obnovitelných pří-
rodních zdrojů je možné i v oblasti výroby 
matrací. Toto spojení nejen šetří náš eko-
systém, ale zároveň přináší i kus přírody 
do našich ložnic. 
Suroviny vyráběné z ropy jsou v pěně 
EVO GREEN nahrazeny přírodním materi-
álem – ricinovým olejem, který je už léta 
využíván ve farmacii. Rostliny z nichž se vy-
rábí, přijímají během svého růstu energii 
ze země a slunce, která se pak prostřed-
nictvím oleje, dostává i do našich matrací. 
Jen v případě pěny EVO GREEN máte jistotu 
dlouhé životnosti, tvarové stálosti, vysoké 
elasticity, potažmo pak kvalitního spánku. 
To vše při zatížitelnosti až do 170 kg a ga-
ranci až 5 let na neproležení jádra matrace. 
Pěna EVO GREEN je napuštěna výtažkem 
z Aloe Vera, který přirozeně zvyšuje hygienu 
matrace tím, že likviduje roztoče a bakterie. 
Zároveň dodává matraci charakteristické 
aroma, které během krátké doby odvětrá.
Tato pěna se vyznačuje specifickou mra-
morovou strukturou. 

Matracová pěna

Matrace AIRSPRING BIOGREEN nabízí roz-
dílný tepelný comfort (letní/zimní stranu) 
díky použití dvou různých potahových látek 
na jednotlivých stranách lehacích ploch. 

Potah Nordic cold je variantou pro teplé 
letní období a bude vyhovovat uživatelům 
se zvýšeným pocením. 

Potah Lanolin pak „spáčům“ s opačnými 
nároky na tepelný komfort. 

Zchladí, když je horko. 
Zahřeje, když je zima.

Potah matrace

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

60°C 60°C

60°C 60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

unikátní systém „pěnových pružin“, 
excelentní vzdušnost jádra matrace, 
detailní kopírování těla

Airspring

měkčí strana měkčí strana

tvrdší strana tvrdší strana

evo evo

evoevo
evo60°C

Organic 
Cotton

3



AIRGEL
 
Pěna je výjimečná svou přizpůsobivostí 
a strukturou velkých buněk. Při konstrukci 
matrací je využívaná především v povr-
chových vrstvách jádra, které jsou zodpo-
vědné za dokonalé „dokopírování“ těla uži-
vatele matrací. Přes otevřenou buněčnou 
strukturu dochází k dokonalému proudění 
vzduchu, tím i k excelentnímu odvodu vlh-
kosti a zajištění příjemného klimatu během 
spánku.

AIRSPRING

Z výzkumu koloidních systémů se zrodila 
pěna GREENGEL . Jedná se o zcela netoxic-
ké pěny bez jakýchkoliv nestálých těkavých 
substancí. 
GREENGEL pěna je svěží a chladivá. Je vy-
soce elastická a maximálně komfortní. Při 
použití jako vrchní vrstva jádra matrace 
zajistí tato pěna neopakovatelný pocit 
svěžesti. Je obzvlášť vhodná pro použití 
v kombinaci s viscoelastickou „línou“ pě-
nou, kde úplně eliminuje její hřejivost. 
Spánek na matraci s pěnou GREENGEL 
bude jedinečnou osvěžující relaxací.

ELIOCELL pěna patří mezi základní mate-
riály pro výrobu matrací. Její složení zaru-
čuje dobré kopírovací vlastnosti a pevnost.  
Tento materiál, jehož kvalita prošla v po-
slední době zásadním vývojem je zárukou 
vašeho zdravého spaní.

Polargel Superior

POTAH: ALOE VERA prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

• pěna GREENGEL 45 kg/m3  
• pěna ELIOCELL 35 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 5 zón tuhosti

VÝŠKA: 20 cm

NOSNOST: do 190 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST:  

POTAH: ALGUA prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

• vrchní deska: pěna AIRGEL 
• střední profil: měkčená ELIOCELL pěna 28 kg/m3

• spodní profil: komfortní pěna ELIOCELL 32 kg/m3

VÝŠKA: 20 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 3 roky

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

Airgel Comfort

POTAH: LYOCELL prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2, 
v boku všitá 3D textílie

• vrchní deska: pěna GREENGEL 45 kg/m3 
• střední profil: pěna NIGHTFLY 35 kg/m3

• spodní profil: značková pěna ELIOCELL 35 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Dynamic

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 6 let

Airspring Polargel  
Airspring Visco

POTAH: LYOCELL prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2, 
v boku všita 3D textílie

• vrchní deska: pěna GREENGEL 45 kg/m3 
• verze POLARGEL – pěna NIGHTFLY 35 kg/m3 

verze VISCO – viscoelastická – líná pěna 50 kg/m3 
• jádro matrace: pěnové pružiny AIRSPRING  

– značková pěna ELIOCELL 35 kg/m3 
• spodní deska: antibakteriální pěna SANITIZED 32 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

POLARGEL VISCO

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

provedení 
polargel

provedení 
visco

Matracové pěny

Matracová pěna

Světově unikátní 
vzdušné jádro 
matrace
• vynikající kopírování těla
• vynikající vzdušnost 
• vynikající hygiena matrace 
• dlouhá životnost 

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

60°C 60°C

60°C 60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

unikátní systém „pěnových pružin“, 
excelentní vzdušnost jádra matrace, 
detailní kopírování těla

Airspring

Sanit�zed

speciální odvětrávací profil



Taštičková pružina 

Matrace s TAŠTIČKOVOU PRUŽINOU, jsou 
špičkou mezi pružinovými matracemi. 
Každá pružina je uložena v tašce, kte-
rá ji umožňuje samostatné kopírování. 
K vlastnostem, které má klasická bonell 
pružina, přidává lepší schopnosti ortope-
dické podpory páteře, a to díky většímu 
počtu pružin a jejich rozložení do sedmi zón 
tuhosti. Počet taštičkových pružin v jádru 
matrace standardního rozměru je 350 ks, 
u exkluzivních modelů 1000 ks. Takto vyso-
ký počet samostatně „pracujících" ortope-
dických bodů vám poskytne pocit maxi-
málního pohodlí, který vám přinese radost 
ze spánku. Matrace s taštičkovou pružinou 
jsou vhodné na pevný rošt.

VISCOELASTICKÁ PĚNA

Jedinečné vlastnosti VISCOELASTICKÉ PĚNY 
(známé také jako LÍNÁ PĚNA) jsou záru-
kou maximálního komfortu spánku. Díky 
své schopnosti reagovat na tlak a teplo 
se dokáže optimálně přizpůsobit tvaru lid-
ského těla. Působením tělesné  teploty uži-
vatele VISCOELASTICKÁ PĚNA měkne, čímž 
dochází k rovnoměrnému rozložení váhy 
a ke snížení průměrného tlaku příznivě pů-
sobícího na organismus. Nedochází proto 
k narušení krevního oběhu a ke vzniku pro-
leženin. Svalstvo je během spánku napros-
to uvolněné, což přispívá k celkové relaxaci 
organismu. 
Matrace z VISCOELASTICKÉ PĚNY lze dopo-
ručit všem, kteří vyžadují vysoký komfort 
a pohodlí.

Primátor Biogreen

POTAH: EUCALYSS prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2   

• vrchní desky: přírodní pěna EVO GREEN 36 kg/m3

• jádro matrace: taštičková pružina 
• chránič pružiny: přírodní kokosové vlákno 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

VÝŠKA: 23 cm

NOSNOST: do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. -   

POTAH: ALGUA prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

• vrchní deska: viscoelastická – líná pěna 50 kg/m3

• komfortní značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3 
• spodní profil: tužší antidekubitní deska  

ze značkové pěny ELIOCELL 28 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 6 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

Galaxy Viscostar

POTAH: EUCALYSS prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

• vrchní desky: značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3 
• chránič pružiny: lisovaná bavlna
• jádro matrace: taštičková pružina
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

Primátor Hard

TUHOST:  

VÝŠKA: 23 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 3 roky

Comfort Antibacterial

POTAH: EUCALYSS prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

• vrchní deska: viscoelastická – líná pěna 50 kg/m3 
• střední profil: antibakteriální pěna SANITIZED 32 kg/m3 
• spodní profil: pěna NIGHTFLY 35 kg/m3  

se speciálním prořezem
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 22 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

Matracová pěna

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

60°C 60°C

60°C 60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

antidekubitní profil zabraňuje vzniku 
proleženin

Antidekubit

Zónování - 7 zon

měkčí strana

tvrdší strana

Sanit�zed

evo

antidekubitní profil zabraňuje vzniku 
proleženin

Antidekubit



Novinkou u pružinových matrací je od-
větrávací systém AIR FLOW. Na kratších 
stranách matrací má pěnový rám větra-
cí průduchy speciálního tvaru. Ty zajistí 
i při nepatrném pohybu uživatele na mat-
raci proudění vzduchu. Tím dochází k do-
konalému větrání jádra matrace. Případná 
vlhkost a “opotřebovaný” vzduch jsou na-
hrazeny čerstvým a suchým vzduchem, 
což napomáhá udržovat příznivé klima 
lůžka a zároveň je omezena možnost vzniku 
plísní a bakterií. Systém AIR FLOW tak exce-
lentně vylepšuje vzdušnost matrace.

Pěna BLACK DIAMOND – diamant mezi ma-
tracovými pěnami. Jedná se o studenou 
(HR) pěnu nejvyššího vývojového stupně. 
Materiál se vyznačuje ojedinělým komfor-
tem a elasticitou. Díky vysoké objemové 
hustotě je zaručena dlouhá životnost pěny 
a to při vysoké zatížitelnosti. Pěna disponu-
je velmi otevřenou buněčnou strukturou, 
což je zárukou výborné vzdušnosti a napo-
máhá udržení suchého klimatu v matraci.

Black Dream

POTAH: z organické bavlny ORGANIC COTTON prošitý  
z jedné strany línou pěnou, z druhé strany PES vláknem  
– gramáž 300 g/m2, v boku všitá 3D textílie

• vrchní antidekubitní profil: luxusní HR-pěna  
BLACK DIAMOND 45 kg/m3 

• jádro matrace: taštičková  pružina 
• spodní desky: luxusní HR-pěna BLACK DIAMOND 45 kg/m3 

a viscoelastická – líná pěna 50 kg/m3

• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 6 let

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. -   

POTAH: ALGUA prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

• vrchní desky:  
pěna GREENGEL 45 kg/m3 a pěna NIGHTFLY 35 kg/m3

• střed: taštičková pružina 
• spodní deska: antibakteriální komfortní pěna  

SANITIZED 32 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

VÝŠKA: 21 cm

NOSNOST: do 135 kg

ZÁRUKA: 4 roky

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

Greengel Bio-ex

POTAH: ORGANIC COTTON prošitý s PES vláknem  
– gramáž 300 g/m2

• vrchní a spodní deska: pěna HYDROLATEX 35 kg/m3 
• chránič pružiny:  

T3 – přírodní SEACELL vlákno  
T4 – přírodní kokosové vlákno

• jádro matrace: taštičková pružina
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón tuhosti

Natura Hydrolatex

TUHOST: T3 -    T4 - 

VÝŠKA: 27 cm

NOSNOST: T3 - do 120 kg  T4 - do 150 kg

ZÁRUKA: 5 let

Aloe Bio-ex

POTAH: ALOE VERA prošitý s PES vláknem – gramáž 300 g/m2

• vrchní antidekubitní profil: pěna ALOE VERA 28 kg/m3 
• chránič pružiny: přírodní SEACELL vlákno 
• jádro matrace: taštičková pružina – SYSTÉM 1000  
• spodní deska: pěna ALOE VERA 28 kg/m3

• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 25 cm

NOSNOST: do 140 kg

ZÁRUKA: 5 let

Matracová pěna

Mikrokapsle ALOE VERA  
– účinek, který pracuje,  
když vy odpočíváte.

1. Pěna s obsahem mikrokapslí ALOE VERA

2. Pěna v matraci po zatížení 
s aktivovanými mikrokapslemi ALOE VERA

3. Ošetřená pěna obsahem mikrokapslí 
ALOE VERA, vytvoření prostředí 
nevhodného pro bakterie a roztoče

60°C 60°C

60°C 60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

taštičkové pružiny s 1000 kusů pružin 
na 2 m2

větrací průduchy v přední a zadní 
části jádra matrace 

Systém 1000

AIR FLOW systém

Organic 
Cotton

Organic 
Cotton

Zónování - 7 zon



Moderní pěna, která posouvá vlastnosti 
PUR-PĚN o úroveň výš. Materiál disponu-
je dobrou elasticitou i při vyšší objemové 
hustotě. Díky otevřenější buněčné struk-
tuře má HR-PĚNA dobrou prodyšnost, čímž 
snáze vyrovnává teplotní rozdíly. Ve spojení 
s pratelným potahem poskytují matrace 
z HR-PĚNY antialergické klima pro zdravý 
spánek. Kvalita tohoto materiálu je zárukou 
dobrého komfortu.

Každý si může zvolit přesně takovou úroveň 
pohodlí, která mu nejlépe vyhovuje díky 
unikátním matracím s až třemi volitelnými 
výškami. 

Nižší varianta poskytuje pevnější podporu, 
střední představuje vyváženou kombina-
ci opory a komfortu a vyšší výška přináší 
pocit luxusu a měkkého obejmutí během 
spánku.

Matrace jsou vyrobeny z kvalitních pěn, 
které zajišťují správnou prodyšnost a ide-
ální přizpůsobení tvaru těla. Díky kombina-
ci pečlivě vybraných materiálů a možnosti 
zvolit si výšku matrace podle vlastních 
preferencí vzniká řešení, které splňuje  
nároky i těch nejnáročnějších zákazníků.

ELIOCELL pěna patří mezi základní mate-
riály pro výrobu matrací. Její složení zaru-
čuje dobré kopírovací vlastnosti a pevnost. 
Tento materiál, jehož kvalita prošla v po-
slední době zásadním vývojem je zárukou 
vašeho zdravého spaní.

VÝŠKA: 16/20/24 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 3 roky

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. -   

Junior Lux

POTAH: GREENTEX prošitý PES vláknem – gramáž 300 g/m2

• vrchní deska: pěna ALOE VERA 28 kg/m3 
• spodní deska: pěna NIGHTFLY 35 kg/m3

POTAH: ANTIALERGIC prošitý s PES vláknem – gramáž 200 g/m2

• značková měkčená pěna ELIOCELL 25 kg/m3 
• značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3 
• značková pěna ELIOCELL 25 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 7 zón rozložení hmotnosti

Ergoflex
VÝŠKA: 14/18/22 cm

NOSNOST: do 130 kg

ZÁRUKA: 3 roky

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

POTAH: STANDARD prošitý s PES vláknem – gramáž 100 g/m2 

• vrchní profil: značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3

• spodní profil: značková pěna ELIOCELL 25 kg/m3

Junior Relax

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 13/16/20 cm

NOSNOST: do 100 kg

ZÁRUKA: 2 roky

Klasik Plus

POTAH: STANDARD prošitý s PES vláknem – gramáž 100 g/m2

• vrchní profil: značková pěna ELIOCELL 28 kg/m3 
• jádro matrace: značková pěna ELIOCELL 25 kg/m3 
• spodní profil: značková pěna ELIOCELL 25 kg/m3 
• FYZIOSYSTÉM – 5 zón rozložení hmotnosti

STANDARD STANDARD

TUHOST: měkčí str. -    tvrdší str. - 

VÝŠKA: 16/20/24 cm

NOSNOST: do 120 kg

ZÁRUKA: 2 roky

3 různé 
výšky 
matrací Matracové pěny

STUDENÁ (HR) PĚNA

60°C 60°C

60°C 60°C

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

nopkovaný profil speciální odvětrávací profil

greentex
active probiotics

měkčí strana

tvrdší strana

speciální odvětrávací profil

3 3

3 3

3



ZÁRUKA: 2 roky
Standardní rozměry chráničů:  
80 / 90 / 160 / 180 × 200 cm

Abyste se o svou matraci nemuseli tolik 
bát, je zde chránič matrace. Ten zakryje 
vrchní část matrace a ochrání ji před roz-
litým pitím, skvrnami nebo jinými neho-
dami. 
Stejně tak, jako si chráníte váš tele-
fon ochranným pouzdrem a nebo auto 
ochranným lakem, neměli byste zanedbá-
vat ani ochranu matrací. Chránič matrace 
je vždy první, když se něco stane. Matrace 
tak zůstane v pořádku a ochranný potah 
na matraci je možné lehce vyprat a znovu 
nasadit.
V naší nabídce najdete i nepropustné 
ochranné potahy na matrace pro nej-
menší, díky kterým vaše matrace zůstanou 
suché za každé situace. Jsou tak ideální 
investicí, protože ochrana drahé matrace 
se určitě vyplatí. Vyberte si chránič matra-
ce přesně podle vašich potřeb.

Carbon

Domestic

Clinic

Propolis

Linen

Matracový chránič z látky 
Carbonio. Ochranný štít proti 
elektromagnetickému smogu.

Standardní matracový 
chránič ze 100 % bavlny prošitý 
klimatizační výplní z dutého 
PES vlákna.

Je vyroben z nepromokavé 
textilie, chráni matraci před 
znečištením a tekutinami. 
Vhodný do zdravotnických 
zařízení. 

Chránič je vyroben z měkké textilie s propolisem. 
Díky přirozeným vlastnostem propolisu pomáhá 
udržovat čisté a hygienické prostředí.

Chránič je vyroben z přírodního lnu, který 
přirozeně reguluje teplotu. Je odolný vůči plísním 
a vyznačuje se vysokou trvanlivostí.

5 typů materiálů

Základní dětská matrace z pěny ELIOCELL s neprošitým bavlněným pota-
hem BAMBI.

Potahová látka: směsová tkanina – bavlna/PES, bílá
Termovýplň: Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 450 g/m2

Potahová látka: směsová tkanina – bavlna/PES, bílá
Termovýplň: Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 1200 g/m2

Matracový chránič se skládá ze dvou vrstev - vrchní sací a spodní nepromoka-
vé. Prošitá bavlna pohltí veškeré tekutiny. Nepromokavá látka ze spodní strany 
zajistí, že matrace zůstane suchá.

Dětská matrace s přírodním, vzdušným kokosovým vláknem. Má sníma-
telný a pratelný potah BAMBI.

Standart v dětských matracích. Vysoce vzdušné jádro z pružné studené 
pěny. Matrace je stabilní s dlouhou životností. 

Dětský program je certifikován pro bez-
pečnost a nezávadnost výrobků pro děti 
a kojence. Přikrývka a polštářek jsou vyro-
beny z antialergických materiálů s klasic-
kým způsobem uložení jednotlivých vrstev. 
Potahová látka je z měkkého, nedráždivého 
materiálu příjemně působícího na dětskou 
pokožku. Možnost praní na 60˚C
Není to jen pohodlí, které je důležitým para-
metrem při výběru matrace pro malé děti. 
Dětské matrace musí být vzdušné a nesmí 
mít zónování, aby nepříznivě neovlivnily 
vývoj páteře dítěte. Připravili jsme pro Vás 
kolekci matrací pro děti tak, aby jste mohli 
pro své miminko zvolit to nejlepší.
V naší kolekci dětských matrací se stal 
standardem snímatelný potah s možností 
běžného praní. Možnost objednat v nepro-
mokavém potahu Clinic.

Dětské 
matrace,  
dětský 
program

VÝŠKA: 8 cm
ZÁRUKA: 2 roky

Rozměry:  
110 × 80 cm  
130 × 90 cm

Rozměry: 60 × 40 cm
ZÁRUKA: 2 roky

VÝŠKA: 8 cm
ZÁRUKA: 2 roky

VÝŠKA: 10 cm
ZÁRUKA: 3 roky

Driemko Eco

Baby Kokos Polštářek

Baby Comfort Baby Protect

Dětská přikrývka

Matracové 
chrániče

Chránič matrace

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

60°C

BAMBI prošitý

BAMBI neprošitý

BAMBI prošitý

EKOLOGICKÉ
LEPENÍ

DĚTSKÉ
MATRACE

DĚTSKÝ
PROGRAM



Silver Protect

Přistýlka Visco  

POTAH: snímatelný potah ANTIALERGIC prošitý s PES vláknem  
– gramáž 200 g/m2

• PŘISTÝLKA VISCO:  
viscoelastická – líná pěna o hustotě 50 kg/m3 

• PŘISTÝLKA NIGHTFLY:  
pěna NIGHTFLY

VÝŠKA: 6/8 cm

ZÁRUKA: 2 roky

POTAH: snímatelný potah SILVER prošitý s PES vláknem  
– gramáž 300 g/m2

• TOP VISCO: viscoelastická – líná pěna o hustotě 50 kg/m3

 
• TOP NIGHTFLY: pěna NIGHTFLY

VÝŠKA: 7 cm

ZÁRUKA: 2 roky

Polštáře a přikrývky jsou naplněny kvalit-
ním dutým vláknem Hollow-Fill. Jeho kulič-
ková struktura a silikonová úprava zajišťuje 
nadýchanost, jemnost, vzdušnost, tvaro-
vatelnost a objemovou stálost.

Přikrývka se skládá ze dvou vrstev tepel-
ného rouna, mezi kterými je vzduchová 
bublina. Toto vyhotovení zajišťuje vysokou 
vzdušnost, hřejivost a přilnavost přikrývky.

DUO je zimní provedení přikrývky s dvojitou 
výplní. 

Polštáře jsou standardně vyráběné se zi-
pem s  možností praní.

Přikrývky 
a polštáře

Vrchní matrace neboli topper zachrání 
příliš tvrdou matraci od likvidace, nebo 
propůjčí lepší vlastnosti například rozklá-
dacímu gauči.

Dopřejte si komfortní spánek, ať už jste 
kdekoli. TOPPER MATRACE vylepšuje vlast-
nosti nekomfortních matrací, nebo mohou 
sloužit jako záložní matrace pro návštěvy, 
kterou rozložíte na gauč. Jednoduše ji stačí 
položit kamkoli a užívat si pohodlí.

V naší nabídce můžete zakoupit topper 
– vrchní krycí matrace z různých mate-
riálů a s různou tloušťkou. Měkkčí topper 
dokáže výborně rozložit vaši hmotnost 
a poskytne ideální oporu pro páteř. Střed-
ně tuhý topper zase vyniká svojí pružností 
a odolností. Je jen na vás, kterou si vybe-
rete. Jejich potah lze prát na 60°C, takže 
se snadno udržuje čistý.

Toppery 
a přistýlky

Top Visco 
Top Nightfly

Přistýlka Nightfly

VISCO

VISCO

NIGHTFLY

NIGHTFLY

TUHOST: Visco -    Nightfly - 

TUHOST: Visco -    Nightfly - 

Allergena Aloe Vera / Aloe Vera Duo

Klasik / Klasik Duo Klasik Twins
KLASIK je letní přikrývka, která se vyznačuje svou lehkostí a dokonalou přilnavostí k tělu. 
Dokonale splyne s tvarem vašeho těla. Verze KLASIK DUO je zimní přikrývka s vyšší gramáží. 
Potahová látka: směsová tkanina bavlna/PES, bílá
Termovýplň: KLASIK– Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 2×200 g/m2; 
KLASIK DUO – Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 2×300 g/m2; 
polštář – 1200 g/m2  

Přikrývka určená pro alergiky, kterou je možno prát do 95 °C, což je teplota při které se spo-
lehlivě likvidují  všechny bakterie a roztoče. 
Potahová látka: 50% bavlna / 50 % polyester
Termovýplň: Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 1×200 g/m2, polštář – 1200 g/m2

Výtažky z ALOE VERA blahodárně působí na pokožku a podporují relaxační účinky spánku. 
Během spánku se postupně uvolňují a průběžně likvidují roztoče a bakterie. 
ALOE VERA DUO je zimní přikrývka s vyšší gramáží. Praní do 60 °C.
Potahová látka: směsová tkanina bavlna / PES, ALOEVERA úprava
Termovýplň: ALOE VERA – Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 2×200 g/m2;
ALOE VERA DUO – Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 2×300 g/m2;
polštář – 1200 g/m2

ZÁRUKA: 2 roky 
Typizované rozměry:  
200 × 140 cm 
polštář – 90 × 70 cm

ZÁRUKA: 2 roky 
Typizované rozměry:  
200 × 140 cm 
polštář – 90 × 70 cm

Výhodou této přikrývky je její praktické svazování. Možností přizpůsobení slouží jako letní 
i zimní přikrývka. Praní do 60 °C.
Termovýplň: Hollow-Fill vlákno s tvarovou pamětí, gramáž 2×400 g/m2

ZÁRUKA: 2 roky 
Typizované rozměry:  
200 × 140 cm 
polštář – 90 × 70 cm 

ZÁRUKA: 2 roky 
Typizované rozměry:  
200 × 140 cm 
polštář – 90 × 70 cm 

úprava ANTIMOSQUITO 
chrání před komáry

60°C

60°C

60°C 60°C

60°C

DUO SYSTEM

°C



K ortopedické matraci patří i anatomický 
polštář. Matrace zajistí správnou polohu 
páteře při spánku, ale nedokáže zkopíro-
vat a podepřít 7 krčních obratlů. To dokáže 
pouze anatomický polštář. Pokud se chce-
te vyhnout bolestem páteře, je důležité 
si zvolit k matraci i správný anatomický 
polštář. 
V naší nabídce jsou anatomické polštáře 
ve dvou základních provedeních – netva-
rované a tvarované. Polštáře z líné pěny, 
která reaguje na teplo a tlak dokážou po-
skytnout maximální oporu problémové 
krční páteři s efektem dokonalého odleh-
čení a uvolnění. Zajišťují dokonalou rege-
neraci krčního svalstva a obratlů bez po-
citu napětí. 
Správnou anatomickou polohou hlavy 
při spánku přispívají k lepšímu dýchání 
a v  mnoha případech došlo i k eliminaci 
nepříjemného chrápání. 

Anatomické 
polštáře

Jsou vyrobeny z viscoelastické – líné pěny s tvarovou pa-
mětí, která je vylévaná do forem. Při tomto zpracování je do-
saženo většího komfortu. Příčná perforace polštářů zajišťuje 
výbornou vzdušnost.

Potahová látka: snímatelný potah VELUR, možnost praní

Rozměry:  
London – 72 × 42 × 12 cm  
Paris – 60 × 43 × 10 - 11 cm  
Záruka: 2 roky

POLARGEL pěna je svěží a chladivá. Je vysoce elastická 
a maximálně komfortní. Tato pěna zajistí neopakovatelný 
pocit svěžesti. Je obzvlášť vhodná pro použití v kombinaci 
s viscoelastickou „línou“ pěnou, kde úplně eliminuje její hřeji-
vost. Spánek na polštáři s pěnou POLARGEL bude jedinečnou 
osvěžující relaxací.

Potahová látka: snímatelný potah VELUR, možnost praní

Rozměry: 72 × 42 × 12 cm
Záruka: 2 roky

Je vyroben z viscoelastické – líné pěny s tvarovou pamětí, 
která je vylévaná do forem. Při tomto zpracování je dosaže-
no většího komfortu. Polštář má velikost, která ho předurčuje 
k širokému využití. Je určen pro každodenní spaní, ale výbor-
ně zastane i funkci „cestovního“ polštáře.

Potahová látka: snímatelný potah ALOE VERA, možnost praní

Rozměr: 43 × 23 × 11 cm
Záruka: 2 roky

Je vyroben z viscoelastické – líné pěny s tvarovou pamětí, 
která je vylévaná do  forem. Při tomto zpracování je dosaže-
no většího komfortu.

Potahová látka: snímatelný potah ALOE VERA, možnost praní

Rozměr: 52 × 30 × 11 cm
Záruka: 2 roky

Je vyroben z viscoelastické – líné pěny s tvarovou pamětí, 
která je vylévaná do forem. Při tomto zpracování je dosaženo 
většího komfortu.

Potahová látka: snímatelný potah VELUR, možnost praní 

Typizované rozměry:  
60 × 39 × 11 - 6 - 8 cm
Záruka: 2 roky

Je vyroben z komfortní paměťové pěny VISCO WIND.

Potahová látka: snímatelný potah BIORYTMIC, možnost praní

Typizované rozměry:  
60 × 39 × 11 - 6 - 8 cm
Záruka: 2 roky

Polštář je vyroben z nově vyvinuté paměťové pěny z pří-
rodních materiálů, které jsou získány z ricinového oleje.  
Do Viscogreenu je přidána jemná vůně rostliny ALOE VERA. 
Jedná se o jedinečné polštáře pro oporu krční páteře.

Potahová látka: snímatelný potah VELUR, možnost praní

Rozměry:  
London Viscogreen – 72 × 42 × 12 cm  
Paris Viscogreen – 60 × 43 × 10 - 11 cm
Záruka: 2 roky

Polštář z pěny s medovou vůní, pro podporu relaxace. Pamě-
ťová pěna VISCO HONEY se ideálně přizpůsobí tvaru hlavy 
a krku a tím zajistí správné držení páteře během spánku. 
Vůně je hypoalergenní, jemná a vhodná i pro citlivé osoby. 

Potahová látka: snímatelný potah PROPOLIS, možnost praní

Rozměry:  
Honey london – 66 × 42 × 14 cm 
Honey paris – 60 × 43 × 10 - 11 cm
Záruka: 2 roky  

Pěna HERBAL-FOAM se vyznačuje komfortem, lehkostí, je ho-
mogenní a tvarově stálá. Obsahuje výtažky z rostliny Malva 
silvestris (sléz lesní). Tato rostlinka byla ve starověkém Řecku 
používána jako „všelék“. V ní obsažené éterické oleje napo-
máhají uvolnění dýchacích cest a posilují relaxační účinky 
spánku.

Potahová látka: snímatelný potah VELUR, možnost praní

Rozměry:  
London Herbal – 72 × 42 × 12 cm  
Paris Herbal – 60 × 43 × 10 - 11 cm  
Záruka: 2 roky

London / Paris Polargel

Popular

Madrid

Termopur

Termowind

London Viscogreen  
Paris Viscogreen

Honey London   
Honey Paris 

London Herbal  
Paris Herbal

Tvar london 

BACK SLEEP

• poskytuje oporu 
krční páteře  

• pro lidi preferující 
spánek na zádech

Tvar paris 

SIDE SLEEP

• poskytuje oporu 
krční páteře 

• pro lidi preferující 
spánek na boku

2 základní 
provedení 
polštářů

Všechny anatomické 
polštáře jsou dodávané 
v odzipovatelném potahu, 
který je pratelný a zvyšuje 
hygienu.

®

60°C

NOVINKA



PŘÍKLADY PROVEDENÍ POTAHŮ

MATRACOVÉ POTAHY jsou nedílnou a velmi 
důležitou součástí matrace. Mají vliv nejen 
na design, ale především jsou funkčním 
prvkem. 
Potahy zásadně ovlivňují termoregulaci, 
zlepšují odvod vlhkosti, pomáhají minima-
lizovat výskyt alergenů a v neposlední řadě 
dotváří celkový komfort matrace.  
Potah je zpravidla tvořen třemi vrstvami 
a to svrchní potahovou látkou, výplní (PES 
vlákno, líná pěna) a podšívkou. V kolekci 
našich matrací naleznete množství potahů 
s treatmentem (úpravou), čímž je zajištěna 
jejich opravdová funkčnost. 
Potahy s prošitím línou pěnou dodávají 
matraci ještě větší komfort, zatímco nepro-
šité potahy nechávají plně vyniknout vlast-
nostem viscoelastických (tzv. líných) pěn. 
Podle zvoleného provedení je možné potah 
prát pouze (u varianty s visco pěnou – max. 
teplota 30 °C) nebo prát a ždímat (bez vis-
co pěny – max. teplota 60 °C).

POTAH MATRACE: 
vrchní potahová látka 
s různými typy proševů

POLYESTEROVÉ (PES) VLÁKNO: 
termoregulační výplň prošita 
s vrchní potahovou látkou

LAZY FOAM (líná pěna):

u některých modelů matrací 
je nahrazeno PES vlákno 
línou pěnou

PODŠÍVKA 

3D TEXTÍLIE: 
speciální 3D textílie pro lepší 
prodyšnost matrace

LEM:
designový prvek, který zvýrazní 
celkový tvar matrace

ÚCHOP:
manipulační úchyty 
pro snadnou manipulaci

Matracové  
potahy

Látka je napuštěná výtažkem z levandu-
le, který účinně odpuzuje hmyz (včetně 

molů). Při spánku na matraci opatřené potahem LAVENDER 
procházíte aromaterapií s mnoha pozitivními vlivy na vaše 
tělo i duši. Jsou známy příznivé účinky levandule při boles-
tech hlavy, migrénách, nervovém vypětí a dokonce při ne-
spavosti. To vše umocňuje celkové uvolnění a relaxaci. Látka 
je pratelná do 60 °C.

Potah matrace LINEN v sobě spojuje po-
hodlí, funkčnost a eleganci. Díky své přiro-

zené prodyšnosti len reguluje teplotu, v létě chladí a v zimě 
zadržuje teplo a zabraňuje nadměrnému pocení. Je hypo-
alergenní, antibakteriální a ideální pro alergiky nebo citli-
vou pokožku. Má také antistatické vlastnosti, které odpuzují 
prach, a přirozeně odolává vzniku plísní. Len je odolný a ča-
sem získává jemnější, masážní účinek, který zlepšuje prokr-
vení pokožky. Díky své pevnosti a dlouhé životnosti je navíc 
ekologickou volbou šetrnou k přírodě. Potah dodává ložnici 
elegantní a nadčasový vzhled.

Kolagen je biokompatibilní strukturál-
ní protein, který je ideální pro regeneraci 
kůže a tkání. Kolagen aplikovaný v potahu 

je upraven tak, aby byl neantigenní, nevyvolával negativní 
reakce a nezpůsoboval alergie. Pomáhá hydratovat a obno-
vovat pokožku, čímž zlepšuje její vzhled. Chcete-li zažít re-
generační spánek, vyzkoušejte matracový potah COLLAGEN. 
Látka má vysokou gramáž, je velmi hebká na dotek. To je zá-
rukou dlouhé životnosti a vysokého komfortu.

Potah PROPOLIS je vyroben z měkkého 
a hebkého materiálu, který je velmi pří-

jemný na dotek a zajišťuje vysoký komfort během spánku. 
Je obohacen o přírodní výtažek z propolisu - látky známé 
pro své antibakteriální, antivirové a protizánětlivé vlastnosti. 
Díky tomu potah pomáhá udržovat hygienicky čisté prostře-
dí a snižuje riziko výskytu bakterií, roztočů a plísní. PROPOLIS 
přirozeně podporuje zdravý a klidný spánek, pomáhá chránit 
pokožku před podrážděním a je vhodný i pro osoby s citlivou 
pokožkou nebo alergiky. Tento potah je proto ideální volbou 
pro každého, kdo klade důraz na čistotu, zdraví a pohodlí.

Technologie chlazení potahu NØRDIC 
COLD zajišťuje tepelný komfort při použí-
vání. Potah je příjemně chladný na dotek 

díky vynikajícím vlastnostem odvádění vlhkosti. To zajišťu-
je udržení optimální teploty při spánku po celou noc, a to 
i v horkém letním počasí. Při spaní na potahu NØRDIC COLD 
není lidské tělo vystaveno přehřátí. Hypoalergenní materiál 
potahu poskytuje ochranu před roztoči, pyly a dalšími aler-
geny. Alergici proto mohou klidně spát bez obav z podráždě-
ní pokožky nebo alergických reakcí. Potah lze prát v pračce, 
což usnadňuje udržování hygieny v ložnici.

Tato matracová látka napuštěná 100 % 
přírodním výtažkem z Eukalyptus Citriodo-
ra vyniká schopností odpuzovat dotěrný 

hmyz, především komáry. Testy provedené v renomované 
laboratoři Anglet ve Francii jednoznačně potvrzují její účin-
nost – matrace s tímto potahem tak ve vaší ložnici vytvoří 
doslova „bezletovou zónu“. Potah EUCALYSS dodává matraci 
ještě větší komfort a také nechává plně vyniknout vlastnosti 
viscoelastických (tzv. líných) pěn, jejichž tvárnost a tím i míra 
pohodlí je výrazně ovlivněna přenosem tepla.

GUMOTEXTILIE je praktický a odolný materiál určený pro po-
užití jako matracový potah. Díky své nepropustnosti spoleh-
livě chrání matraci před tekutinami, potem i znečištěním. 
Je snadno omyvatelná, dezinfikovatelná a odolná vůči opo-
třebení, což ji činí ideální volbou pro časté používání v do-
mácnostech i ve zdravotnických zařízeních. Materiál je zá-
roveň pevný, pružný a dlouhodobě zachovává své vlastnosti 
i při intenzivním zatížení.

Je materiál, jehož vlastnosti ho předurčují 
pro výrobu matrací.Kvalitní vlákno činí tuto 
látku sametově hebkou, dobře drží tvar a pů-
sobí luxusním dojmem. LYOCELL je přírodní 

produkt, jehož základem je dřevní celulóza. LYOCELL dobře 
absorbuje a odvádí vlhkost, rychle odvětrává, čímž zajišťuje 
vysokou hygienu matrace. Materiál je přirozeně antibakteri-
ální. Potah je odnímatelný a pratelný na 60 °C.

Historie lanolinu sahá do dávné minulosti, 
kdy lidé poprvé začali používat látku získa-

nou z ovčí vlny a je také známá jako vlněný vosk nebo vlněný 
tuk. Přírodní složení lanolinu obnovuje přirozenou rovnováhu 
vlhkosti citlivé a napnuté pokožky a navrací jí hebkost a pruž-
nost. Látka LANOLIN má hydratační účinek a poskytuje vy-
nikající komfort spánku. Tkanina vyniká měkkostí, obsahuje 
100% přírodní lanolin, přirozeně zvlhčuje pokožku, nemá žád-
né cytotoxické účinky a  lně splňuje normy GOTS a Oeko-Tex 
Standard 100.

Potahová látka se speciální úpravou SIL-
VER PROTECT zamezuje tvorbě škodlivých 
zárodků a bakterií. Vysoce kvalitní stříb-

rem ionizovaný povrch potahu má antimikrobiální účinek. 
Už do dvou hodin redukuje počet nebezpečných zárodků 
a bakterií až o 90 procent. Je proto zvláště vhodný pro aler-
giky. Účinek antimikrobiální vrstvy byl testován a ověřen. 
Kromě prevence vzniku plísní má také schopnost zabraňovat 
vytváření nepříjemného zápachu. Praní na 60 ̊C.

 V potahu ALGUA jsou v mikrokapslích 
navázané výtažky z mořských řas Spiru-
lina, které obsahují 11 přírodních vitamí-

nů, 10 minerálů, 18 aminokyselin, 3 mastné kyseliny, beta-
-karoten, železo a množství antioxidantů a proteinů. Během 
spánku dochází k uvolňování těchto látek s blahodárným 
dopadem na lidskou pokožku. Jedná se o „Health&Beauty“ 
koncept, kdy při spánku podstupujeme wellness terapii.  
Praní na 60 ̊C.

Důležité je, aby potah matrace napo-
máhal také k úplné regeneraci během 
spánku. Potah ALOE VERA je materiál, kte-

rý díky obsahu enzymů, aminokyselin a minerálních látkek, 
umožňuje naší kůži rychleji regenerovat a dokonce i pomá-
há léčit lehčí poranění pokožky. Tento materiál je pratelný 
(v teplotách až do 60°C). Jeho přírodní složení navíc zajiš-
ťuje vysokou prodyšnost a šetrnost k citlivé pokožce. Díky 
svým antibakteriálním vlastnostem přispívá k hygienickému 
a zdravému prostředí pro spánek.

Uhlíkové vlákno disponuje vlastnostmi ma-
teriálů vytvořených nejnovějšími techno-

logiemi, které však zachovávají výhody tradičních přírodních 
vláken. Uhlík v tkanině vytváří bariéru proti elektromagnetic-
kému znečištění a elektrostatickým nábojům, které pronikají 
do obytných prostor. Spánek na matraci z uhlíkových vláken 
umožňuje tělu uvolnit elektrostatický náboj nahromaděný 
během dne, což přispívá k hlubšímu a kvalitnějšímu odpo-
činku. Průzkumy ukazují, že při použití aktivní matrace s pota-
hem Carbon se snižuje nutná doba spánku, a tím získáváme 
více času pro aktivní život.

Bavlna je celosvětově nejoblíbenější tka-
nina. Je příjemná, komfortní, hypoaler-
genní, nedráždí pokožku a nevyvolává 

alergie. Bavlna je stoprocentně přírodní produkt, je velmi 
vzdušná a výborně odvádí vlhkost, čímž udržuje suché klima. 
Má schopnost odvádět tělesné teplo a snižovat pocení. Or-
ganická bavlna se pěstuje přirozeným způsobem bez využití 
pesticidů, herbicidů, chemických hnojiv a insekticidů. 
V potahu ORGANIC COTTON je přírodní bavlna využita 
jak v látce, tak i v proševu. Potah je odnímatelný a pratelný 
do 60°C.

Čistě přírodní úprava látky přátelskými 
probiotiky, které zbavují látku alergenů, 
pohlcují vlhkost čímž zabraňují vzniku plís-

ní, spotřebovávají potravu roztočům a bakteriím a tím efek-
tivně eliminují jejich výskyt, odstraňují případný nežádoucí 
zápach. K aktivaci probiotik dochází vždy, když se do látky 
dostanou živiny (úlomky kůže, pot atd.). Laboratorními tes-
ty bylo prokázáno, že tato probiotická úprava dokáže látku 
dlouhodobě udržet bez alergenů. Látka GREENTEX je přímo 
předurčena pro všechny skupiny alergiků a astmatiků. Potah 
lze prát do 60°C.

Silver Protect

Organic 
Cotton

greentex
active probiotics



Výška roštu: 4 cm
Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Lamelové  
rošty

Masiv v rámu

Masiv mobil

Masiv NV

Masiv výklop

Masiv / Masiv buk

Polohování

Masiv NV / Masiv NV buk

Masiv výklop / Masiv výklop buk

Masiv BV / Masiv BV buk

Masiv mobil / Masiv mobil buk

Masiv v rámu / Masiv v rámu buk

Masiv Partner lux Twinpack

Buk provedeníSmrk provedení

Šířka / počet latí: 80 mm / 14 ks
Maximální zátěž: do 120 kg
Doporučené matrace: pružinové, taštičkové

Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Šířka / počet latí: 60 mm / 16 ks
Maximální zátěž: do 150 kg
Doporučené matrace: pružinové, taštičkové

Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Výška roštu: 2 cm

Výška roštu: 6,5 cm

Výška roštu: 6,5 cm

Výška roštu: 6,5 cm

Výška roštu: 6,5 cm

Šířka / počet lamel: 53 mm / 17 ks
Pouzdra: pevná, plastová, jednotlivá
Maximální zátěž: do 110 kg
Doporučené matrace: 
pěnové, mimo latexových

Šířka / počet lamel: 36 mm / 26 ks
Pouzdra: gumová, zdvojená
Maximální zátěž: do 120 kg
Doporučené matrace: pěnové, latexové

Rošt jen pro postele se středovou podpěrnou příčkou.

Šířka / počet lamel: 36 mm / 28 ks
Maximální zátěž: do 120 kg
Doporučené matrace: pěnové, latexové
Pouzdra: výkyvná, gumová, zdvojená 
Dodáváno v demontu.

Výška roštu: 9 cm

Výška roštu: 6,5 cm

Masiv BV

Super R6

Klasik T5

Šíře 140 – 180 cm

Výška roštu: 5,5 cm
Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Výška roštu: 5,5 cm
Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Společnost MATERASSO jako první v Evro-
pě přináší na trh lamelové rošty s unikátní 
impregnací 100% přírodním levandulovým 
olejem, aplikovaným přímo do nosné čás-
ti roštu. Tato technologie zvyšuje hygienu 
během spánku, odpuzuje hmyz a moly 
a zároveň přináší příjemnou, dlouhotrva-
jící vůni.
Levandule je známá svými repelentními 
a antiseptickými účinky, ale zároveň má 
výrazné aromaterapeutické vlastnosti – 
pomáhá při nespavosti, nervozitě, stresu 
i  podráždění. Díky tomu přispívá k lepšímu 
spánku a celkové psychické pohodě.
Lamelové rošty MATERASSO jsou vyráběny 
ze dřeva s certifikací FSC®, což zaručuje, 
že pocházejí z ekologicky a eticky obhos-
podařovaných lesů. Spojením přírody, 
technologie a pohodlí vzniká produkt, kte-
rý zvyšuje kvalitu spánku i ohleduplnost 
vůči životnímu prostředí.

BE
D-

BU
G PROTECTED



Systém umožňující přístup do úložného prostoru zdvihnutím polohovací části roštu, u mo-
delu EVO mobil nezasahuje motorová část do úložného prostoru. (Žádná část motoru ani 
kování nepřesahuje spodní hranu rámu roštu.)

Double Expert  
/ Double Expert maxi

Double BV 
/ Double BV maxi

Double Mobil

MultiboxDouble BVH

Double Mobil BV 

Evo Mobil

Double NV 
/ Double NV maxi

Polohování

Double

Double expert

Multibox

Double mobil

Double NV

Double BV

Výška roštu: 5 cm  
/ maxi – 6 cm

Výška roštu: 5 cm
/ maxi – 6 cm 

Systém umožňující přístup do úložného prostoru zdvihnutím polohovací části

Výška roštu: 5 cm 

Výška roštu: 5 cm 

Výška roštu: 7 cm 

Výška roštu: 9,5 cm
Max. zátěž: do 130 kg

Standardní provedení

T5

T8

Maxi provedení

5 kusů zdvojených lamel
Lamelový rošt se standardní nosností. 
Maximální zátěž: do 120 kg

8 kusů zdvojených lamel
Lamelový rošt se zvýšenou nosností. 
Maximální zátěž: do 150 kg

Beast Siberia

Double provedení

Šířka / počet lamel: 36 mm / 28 ks
Pouzdra: výkyvná, gumová, zdvojená
Doporučené matrace: pěnové, latexové

Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Polohovatelný 
rošt s motorem 
a bezdrátovým 
ovladačem 
pro maximální 
komfort.

Výklopné rošty 
jsou vybaveny písty 
pro snadné a plynulé 
otevírání úložného 
prostoru.

Výška roštu: 5 cm 
/ maxi – 6 cm 

Výška roštu: 7 cm 

Výška roštu: 7 cm Výška roštu: 7 cm
/ maxi – 8 cm 

Double  
/ Double maxi (levý nebo pravý výklop )



Polohování

Triple T12

Flex R6

Triple Expert T12

Flex Expert R6

Triple Mobil T12

Flex Mobil R6

Šířka / počet lamel: 36 mm / 28 ks
Pouzdra: výkyvná, gumová, zdvojená
Maximální zátěž: do 120 kg
Doporučené matrace: pěnové, latexové

Výška roštu: 7 cm 
Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Šířka / počet lamel: 25 mm / 42 ks
Pouzdra: výkyvná, gumová, trojitá
Maximální zátěž: do 120 kg
Doporučené matrace: pěnové, latexové

Výška roštu: 8 cm 
Záruka: 2 roky
Záruka na rám: 10 let

Flex provedení Triple provedení

Flex R6 Triple T12

Flex Expert R6 Triple Expert T12

Flex Mobil R6 Triple Mobil T12
KOLEKCE 2025/2026.  
Obsah katalogu je duševním vlastnictvím společnosti MATERASSO Slovakia, s. r. o. 
Použití těchto materiálů je možné pouze s uvedením jejich vlastníka: ©MATERASSO Slovakia, s. r. o. 
Nedodržení těchto podmínek je právně vymahatelné jako porušení autorských práv. 
Celý výrobní proces podléhá režimu řízení kvality ISO 9001.
Barvy použitých materiálů jsou ilustrativní a mohou se lišit od skutečnosti. 
Společnost MATERASSO Slovakia, spol. s r. o. si vyhrazuje právo na případné technické změny výrobků uvedených 
v tomto propagačním materiálu.
Tolerance výrobních rozměrů matrací: tolerance výšky: +/- 1 cm, tolerance šířka x délka: +/- 1 %.

www.materasso.cz

ECO
PASSPORT

CHEMICALS,
AUXILIARIES &DYES

Naše potahové látky mají certifikát Öko-Tex Standard 100. Je to mezinárodní testovací a certifikační systém 
pro textilie, vyráběné pouze ze zdravotně nezávadných materiálů. Byl  vyvinut v roce 1992. OEKO-TEX Standard 
100 zaručuje, že ve výrobcích nejsou přítomny látky, které jsou toxické nebo škodlivé pro lidi a životní prostředí.

Certifikát ECO PASSPORT, který uděluje německý institut HOHENSTEIN ekologicky šetrným výrobkům.

ISO 9001
Řízení výroby a výrobní procesy jsou certifikované podle norem ISO 9001.

Certifikát LGA udělila certifikační instituce TUV Rheinland. Certifikáty kvality testované LGA jsou udělovány 
pouze vysoce kvalitním výrobkům, které jsou vhodné pro daný účel a zároveň neobsahují žádné škodlivé 
látky. Tento certifikát potvrzuje, že výrobek je vhodný i pro batolata.

V našich matracích používáme pěny
značky EVOLUTION FOAM.
www.evolutionfoam.sk

Naskenujte a stáhněte si nejnovější 
katalog postelí a doplňků MATERASSO.

Naskenujte a stáhněte si nejnovější 
katalog EXCLUSIVE kolekce Materasso.



www.materasso.cz
CZ 06/25


